CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Long, ngày … tháng … năm …

ĐƠN YÊU CẦU ỦY THÁC
“V/v tống đạt các văn bản tố tụng cho (nguyên đơn/bị đơn) đang sinh sống ở nước ngoài”

Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Họ tên người yêu cầu: ………………………….., sinh năm: ……..
Địa chỉ: Số 67/31F, Phó Cơ Điều, phường 3, tp.Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long
Là ………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Trong vụ kiện : “tranh chấp ………….”
Nguyên đơn/bị đơn ….……………………., sinh năm: ……..
Địa chỉ: ………………………………………………………….
	Để bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho các bên trong việc giải quyết vụ án.
	Tôi yêu cầu quý Tòa ra quyết định ủy thác tư pháp để tống đạt các văn bản tố tụng liên quan đến việc giải quyết vụ án cho: …………………… sinh năm: …….. Hiện đang sinh sống tại: …………………………………….................
	Về chi phí: Tôi xin nộp theo quy định.
	Kính mong quý Tòa xem xét giải quyết. Tôi xin chân thành cảm ơn.
NGƯỜI YÊU CẦU